
MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/ago./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/jun./2017
10:05 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $2,290,953.00 $2,290,953.00 $274,072.13 $274,072.13 -2,016,880.87

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,106,110.69DERECHOS $1,843,444.00 $3,949,554.69 $646,307.61 $646,307.61 -1,197,136.39

-$113,224.69PRODUCTOS $210,437.00 $97,212.31 $62,650.00 $62,650.00 -147,787.00

-$113,224.69     Corriente $210,437.00 $97,212.31 $62,650.00 $62,650.00 -147,787.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,114.00APROVECHAMIENTOS $4,639,660.00 $4,646,774.00 $28,562.83 $28,562.83 -4,611,097.17

$7,114.00     Corriente $4,639,660.00 $4,646,774.00 $28,562.83 $28,562.83 -4,611,097.17

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,842,595.40PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $44,295,302.00 $41,452,706.60 $12,853,428.00 $12,853,428.00 -31,441,874.00

$400,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 0.00

-$442,595.40         Total $53,279,796.00 $52,837,200.60 $13,865,020.57 $13,865,020.57 -39,414,775.43

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,290,953.00 $2,290,953.00 $274,072.13 $274,072.13 -2,016,880.87$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,843,444.00 $3,949,554.69 $646,307.61 $646,307.61 -1,197,136.39$2,106,110.69

PRODUCTOS $210,437.00 $97,212.31 $62,650.00 $62,650.00 -147,787.00-$113,224.69

     Corriente $210,437.00 $97,212.31 $62,650.00 $62,650.00 -147,787.00-$113,224.69

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,639,660.00 $4,646,774.00 $28,562.83 $28,562.83 -4,611,097.17$7,114.00

     Corriente $4,639,660.00 $4,646,774.00 $28,562.83 $28,562.83 -4,611,097.17$7,114.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $44,295,302.00 $41,452,706.60 $12,853,428.00 $12,853,428.00 -31,441,874.00-$2,842,595.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 0.00$400,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN DEL ORO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/ago./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/jun./2017
10:05 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$442,595.40 Total $53,279,796.00 $52,837,200.60 $13,865,020.57 $13,865,020.57 -39,414,775.43

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA

SINDICO PRIMERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.E. JOSE LUIS REYES CHAIREZ

TESORERO MUNICIPAL

Page 2


